INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Dr. Guarani, nº 317 - Bairro Jocely Dantas de Andrade Torres - CEP 62042-030 - Sobral - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23257.001394/2024-92
Interessado: Coordenadoria de Extensão - campus Sobral

A DIRETORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE) – CAMPUS DE SOBRAL, torna público o RESULTADO
FINAL da Seleção de Bolsistas para o EDITAL Nº 2/2024 DG-SOB/SOBRAL-
IFCE SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA:
NEABI, NAPNE, EMPRESA JÚNIOR, EGRESSOS E ESTÁGIO DO IFCE CAMPUS
SOBRAL.

NEABI

Classificação Candidato(a) Nota
Final Resultado

1º Antônia Gezirlene De Souza 6,5 Classificado(a)
2º Adilson Lucas dos Santos 6,0 Classificável
3º Gyzelly Emanuelly dos Santos 5,5 Classificável
4º Cristyan Luiz Matos de Jesus 5,0 Classificável

5º Antonio Judyson Mororo do
Nascimento 4,5 Classificável

6º Caio Eduardo Tomaz De Sousa 4,5 Classificável

NAPNE

Classificação Candidato(a) Nota

Final Resultado

1º Pedro Henrique de Araújo 7,2 Classificado(a)
2º Gabriel Braga da Ponte 6,6 Classificável
3º Rayanne de Lima Nascimento

Souza 6,2 Classificável

ESTÁGIO

Classificação Candidato(a) Nota
Final Resultado

1º Ana Conceição Teixeira dos
Santos 5,0 Classificado(a)

2º Israel Sávio Bezerra Lima 4,8 Classificável

Resultado Final do Edital Nº 2/2024 (6426388)         SEI 23257.001394/2024-92 / pg. 1

3º Breno Cavalcante da Cruz 4,5 Classificável
4º Liliane dos Santos Soares Pires 3,3 Classificável
5º Ana Márcia Araújo 3,0 Classificável
6º Lucas dos Santos Ripardo 2,8 Classificável
- Isaac Felipe Marques de Moura - DESISTIU
- Patrícia Sales da Silva - ELIMINADO
- João Victor Rodrigues de Alencar - ELIMINADO
- Patrícia Sales da Silva - ELIMINADO

EMPRESA JÚNIOR

Classificação Candidato(a) Nota
Final Resultado

1º Carlos Emanuel Rodrigues
Morais 6,0 Classificado(a)

2º Jéssica dos Santos Teixeira 5,0 Classificável
3º Jose Wellian Nascimento do

Carmo 5,0 Classificável
4º Aline Maria Sousa de Sena 4,5 Classificável
5º Luma Maria Mesquita de Farias

Aragão 3,0 Classificável

EGRESSO

Classificação Candidato(a) Nota
Final Resultado

1º Sarah Frota Alves 6,0 Classificado(a)

2º Francisca Alessandra Januário de
Nascimento 5,5 Classificável

3º Francislane Teles Carneiro 5,0 Classificável

Documento assinado eletronicamente por Wilton Bezerra de Fraga, Diretor-
Geral do Campus Sobral, em 28/08/2024, às 11:30, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6426388 e o código CRC 36862C2B.

23257.001394/2024-92 6426388v2

Resultado Final do Edital Nº 2/2024 (6426388)         SEI 23257.001394/2024-92 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Final do Edital Nº 2/2024 (6426388)